
 

Schiebebügelwagen RAL5007 500kg 1000x700mm

Properties

Bereifung: TPE

Garantie: 10 Jahre

Material: stahl

Norm: EN 1757-3

Totalstop: ja

Variants

  

 

€320.11*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.:  953101000 

stabile Stahlrohr- und Profilstahlkonstruktion,
kugelgestrahlt und pulverbeschichtet, 2 Lenk- und 2
Bockrollen, Naben mit Rillenkugellager, Lenkrollen mit
Feststeller, bewährtes fetra-Steck-und Schraubprinzip
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Code L (mm)
B
(mm)

Ladefl
äche
(mm)

Höhe
der
Ebene
n (mm)

Tragfä
higkeit
(kg)

H
(mm)

Ausfü
hrung
der
Plattfo
rm

Farbe
Radma
ß (mm)

PU
Price/
PU

953108
50

975 509
850 x
500

228 500 948
Buche
ndekor

RAL
5007
brillant
blau

160 x
40

1 Stück
€297.5
0

953101
850

975 509
850 x
500

228 500 948
Dekor
mittelgr
au

RAL
7016
anthraz
itgrau

160 x
40

1 Stück
€295.1
2

953118
50

975 509
850 x
500

228 500 948
Stahlbl
ech

RAL
5007
brillant
blau

160 x
40

1 Stück
€345.1
0

953101
000

1125 709
1000 x
700

270 600 990
Buche
ndekor

RAL
5007
brillant
blau

200 x
40

1
Stück

€320.1
1

953101
1000

1125 709
1000 x
700

270 600 990
Dekor
mittelgr
au

RAL
7016
anthraz
itgrau

200 x
40

1 Stück
€312.9
7

953111
000

1125 709
1000 x
700

270 600 990
Stahlbl
ech

RAL
5007
brillant
blau

200 x
50

1 Stück
€381.9
9

953101
200

1325 809
1200 x
800

270 600 990
Buche
ndekor

RAL
5007
brillant
blau

200 x
40

1 Stück
€354.6
2

953101
1200

1325 809
1200 x
800

270 600 990
Dekor
mittelgr
au

RAL
7016
anthraz
itgrau

200 x
40

1 Stück
€349.8
6

953111
200

1325 809
1200 x
800

270 600 990
Stahlbl
ech

RAL
5007
brillant
blau

200 x
50

1 Stück
€454.5
8
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